様式第 18（第 18 条第１項関係）

  ●●年  ●月  ●日

都道府県知事 殿

市    長

                       申請者 氏  名 さいたま  みどり

                           （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                           住  所 〒338-0812

              さいたま市桜区神田 950番地 1

                                                      電話番号 048-840-4150

特 定 動 物 飼 養 ・ 保 管 変 更 許 可 申 請 書

   特定動物の数

   飼養・保管の目的

   特 定 飼 養 施 設 の 所 在 地                を 変 更 し た い の で 、

特定飼養施設の構造及び規模

   特定動物の飼養又は保管の方法

   特定動物の飼養又は保管が困難になった場合の措置

動物の愛護及び管理に関する法律第 28 条第１項の規定に基づき、下記のとおり許可の申請を

します。

記

１  許 可 年 月 日              ●●年  ●●月  ●●日

２  許  可  番  号

指令保保動第●●●号

３  特定動物の種類

ワニガメ

４  変更

   内容

(1)変更前

大宮区一円

(2)変更後

大宮区及び見沼区一円

５ 添 付 書 類 等

□飼養・保管の目的に関する説明資料／□特定飼養施設の構造及び規模を示

す図面／□特定飼養施設の写真／□特定飼養施設付近の見取図／

□その他（                           ）

６ 備       考

備 考

１ この申請に係る事務担当者が申請者と異なる場合は、「６  備考」欄に事務担当者の氏名及び

電話番号を記入すること。

２  この申請書及び添付書類等の用紙の大きさは、図面等やむを得ないものを除き、日本産業規格

Ａ４とすること。

この申請書は２部作成してくだ

さい（コピー可。）。

西暦、和暦いずれでも可。

記入例：移動用施設の移動範囲を変えようとする場合

移動範囲をさいたま市外に広げること
はできません。

さいたま市外に移動する場合は、移動先
を管轄する保健所等に、 3 営業日前まで
に特定動物管轄区域外飼養・保管通知書

によって通知することが必要です。